[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от   04 февраля 2015года   № 027-од

	О создании стажерской площадки для педагогических работников по теме «Проектирование программ элективных курсов по выбору в системе профильного обучения старшеклассников»

В целях  повышения уровня профессиональных компетентностей педагогов по проектированию образовательных программ,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Создать окружную стажерскую площадку для педагогических работников по теме «Проектирование программ элективных курсов по выбору в системе профильного обучения старшеклассников» на базе ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.
2. Руководителю ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино Харымовой Л.Н. обеспечить условия для работы педагогов.
3. Старшему методисту ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино Кузьминой Г.И. (по согласованию) организовать научно-методическое сопровождение деятельности педагогов.
4. Руководителю ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» Радаевой Г.Н. обеспечить информационное сопровождение работы стажерской площадки.
5. Руководителям государственных бюджетных образовательных учреждений, реализующих программы общего образования, подведомственных Северо-Восточному управлению МО и Н СО, создать условия для работы педагогов по указанной теме.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Е.А.Серову.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Серова